Criado Por: 49310160063

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

0007140450017C0027F803F8E1019D6C

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:1941/26/03/2021

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA: A vereadora que este subscreve, solicita
à secretaria de serviços urbanos à Limpeza de lixos,
entulhos e dejetos na rua Sueli Ferraz Sampaio, no
entroncamento com a rua irmão Fernando de Jesus
e Lindolfo Malaquias de Borba, Guabiroba..

JUSTIFICATIVA:

Ocasionando proliferação de ratos, mal cheiro e obstruindo a calçada.

Sala de Sessões, 24 de março de 2021

__________________________________________
Vereadora Marisa Schwarzer

                     Bancada do PSB